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S İ R K Ü L E R : 2 0 1 6 / 21                                                22.06.2016 
 
 

Vergi Dairelerine 250.000TL yi A şan Borcu Bulunan Mükellefler 
Kamuoyuna İlan Edilecektir 

Vergi Usul Kanununun 5.4 üncü maddesinde, “Mükelleflerin vergi tarhına esas olan 
beyanları, kesinleşen vergi ve cezaları ile vadesi geçtiği halde ödenmemiş bulunan 
vergi ve ceza miktarları Maliye Bakanlığınca açıklanabilir” hükmü bulunmaktadır. 

Maliye Bakanlığı 21.06.2016 tarih, 29749 numaralı Resmi Gazete de yayımlanan 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 2016 yılına ilişkin yapılacak açıklama ile ilgili 
belirlemeler yapmıştır. Tebliğde yapılan açıklamalar göre; 

• 31.12.2015 tarihi itibariyle her bir vergi dairesine 250.000 TL ve bu miktarıı 
aşan tutarda borcu olup da 30.06.2016 tarihi itibariyle bu borçları ödememiş 
olanlar ile 01.06.2015 ila 31.05.2016 tarihleri arasında kesinleşen tarhiyatlar, 
15.07.2016 tarihinde ilgili vergi dairesinin ilan koymaya mahsusu yerlerine 
asılmak suretiyle ilan edilecektir. Bu listeler 15.08.2016 tarihine kadar askıda 
tutulacaktır. Ayrıca listeler 01.09.2016 tarihinden itibaren Gelir İdaresi 
Başkanlığı’nın internet sitesinde açıklanacaktır. 

• 250.000Tl lik haddin hesabında her bir vergi dairesi itibariyle Gelir Vergisi, 
Kurumlar Vergisi, Gelir ve Kurumlar Vergisi Stopajı, Geçici Vergi, KDV, Vergi 
Cezaları ile 01.06.2015-31.05.2016 tarihleri arasında kesinleşen tarhiyatlar 
dikkate alınacaktır. Henüz tarh edilmemiş olanlar ve davası sürenler dikkate 
alınmayacaktır. 

Yapılacak  Açıklama Kapsamına; 
 

• 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun geçici 3 üncü maddesi ve 
3/7/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununun geçici 5 inci maddesi 
uyarınca Hazine Müsteşarlığı Belediye Uzlaşma Komisyonu Başkanlığına 
yaptıkları takas ve mahsuba ilişkin başvuruları kabul edilen, büyükşehir 
belediyeleri/belediyelerden ve bunlara bağlı kuruluşlar ile sermayesinin 
%50'sinden fazlası büyükşehir belediyelerine/belediyelere ait şirketlerden 
vadesi 31/12/2004 tarihi ve öncesine rastlayan borçlar, 
 

• 5216 sayılı Kanunun geçici 3 üncü maddesi kapsamında daha önce 
uzlaşmaya girmemiş olan büyükşehir belediyeleri ve bağlı idareleri ile üyeleri 
belediyelerden oluşan mahalli idare birliklerinden Hazine Müsteşarlığına 
borçlu olan ve 13/2/2011 tarihli ve 6111 sayılı Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve 
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Diğer Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanunun 167 nci maddesine istinaden başvuruda bulunmuş 
olanlara ait vadesi 31/12/2004 tarihi ve öncesine rastlayan borçlar, 
 

• 5766 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunda ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun geçici 2 nci maddesine 
göre taksitlendirilen borçlar 
 

•  6111 sayılı Kanun hükümlerine göre yapılandırılması devam eden, 
 

• 6552 sayılı İş Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması ile Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanunun 
73 üncü maddesine göre yapılandırılması devam eden, 
 

• 6552 sayılı Kanunun geçici 2 nci maddesinin birinci fıkrası kapsamında 
yapılandırılan borçlar,  
 

Alınmayacaktır. 

Saygılarımızla. 

 


